PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 394/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
Nº 4663/2004, de 19.04.2004,

R E S O L V E

I - DESIGNAR o servidor LUÍS HENRIQUE ALVES SALVADOR,
Diretor Geral(FC-10), para viajar em objeto de serviço, à
cidade de Cuiabá/MT, no dia 26.05.2004, com retorno previsto
para o dia 29.05.2004, a fim de participar do “VI ENCONTRO
NACIONAL DE DIRETORES-GERAIS DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA”,
que será realizado nos dias 27 a 28.05.2004, fazendo jus a 3.½
(três e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagem.

II – DESIGNAR o servidor JOÃO LUIZ ARAÚJO LIMA,
Diretor do Serviço de Informática(FC-08), para viajar em objeto
de serviço, à cidade de Cuiabá/MT, no dia 25.05.2004, com
retorno previsto para o dia 29.05.2004, a fim de participar do
“XI CICLO DE DEBATES SOBRE A INFORMATIZAÇÃO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO”, que será realizado no período de 26 a 28.05.2004,
fazendo jus a 04.½ (quatro e meia) diárias e aos respectivos
bilhetes de passagem.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 29 de abril de 2004.

 SEVERINO RODRIGUES

           Juiz Presidente